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3 man jan-mar

Nyckeltal 2009 2008

Omesattning, totalt (MSEK) 168,5 149,1 579,3
Resultat fran innehav (MSEK) 19,2 18,5 54,7
Rorelseresultat, totalt (MSEK) 14,4 14,4 31,7
Roérelsemarginal, totalt (%) 9% 10 % 5%
Resultat efter skatt (MSEK) 13,8 14,4 31,6
Resultat per aktie (SEK) 1,25 1,29 2,85
Eget kapital per aktie (SEK) 55,28 54,35 54,00
Kassaflode fran den lopande verksamheten (MSEK) 4,7 2,7 22,5

e Nettoomsattningen fran kvarvarande verksamheter 6kade med 16 procent
e Koncernens innehav redovisade basta resultat nagonsin
e Northern redovisar en tillvaxt pa 96 procent och en rérelsemarginal pa 32 procent

e Deltaco redovisar forbattrad Ionsamhet med en rérelsemarginal pa 9 procent

Viktiga handelser

e Northern tecknar sin storsta affar nagonsin i USA. Northern blev vald som leverantér under 2008
for att tillhandahélla en 16sning for kontroll, uppfoljning och hantering av lagrad data och kunden
har nu valt att expandera och uppgradera anvandningen av Northern Storage Suite fullt ut i sin
organisation.

¢ Northern har slutit avtal med den storsta ingenjérskonsulten i Storbritannien.

e Nocom Software har tecknat avtal med en av sina storre svenska kunder, avseende produkter och

tjanster inom varddatoratkomst.
Viktiga handelser efter periodens utgang

e Olle Eriksson vd i IAR Systems AB sedan 2004, har lamnat foretaget. Rekrytering har inletts och

tillférordnad vd under tiden som rekrytering sker ar Stefan Skarin vd och koncernchef i INTOI AB.
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Koncernen JANUARI - MARS 2009

Resultatsammanstéllning 3 méan jan-mar
MSEK 2009 2008
Omsattning, totalt 168,5 149,1 579,3 e  Omsattningen fran kvarvarande
Rorelsens kostnader -148,0 -129,6 -519,5 verksamheter Skade med 16 % frén 146
Avskrivning materiella MSEK till 169 MSEK. o
anlaggningstillgangar 1,3 1,0 5,1 ¢ Rorelseresultatet, totalt uppgick till 14,4
14,4) MSEK.
Resultat fran innehav 19,2 18,5 54,7 ( L ) . . o
e Rorelsemarginalen, totalt minskade fran 10
Centr..';llt,.net_to . -3,4 -2,8 -17,9 % till 9 %.
Avskrivning immateriella e  Finansnetto uppgick till -0,6 (0,0) MSEK till
anlaggningstiligangar 14 13 51 foljd av Deltacos investering i
Rorelseresultat 14,4 14,4 31,7 rorelsefastighet under andra kvartalet
i 2008.
Finansnetto 0.6 0.0 2.2 «  Nagon skatt bedoms inte utfalla 2009 til
Resultat fore skatt 13,8 14,4 29,5 foud av koncernens ansamlade
Skatt 0,0 0,0 2.1 underskottsavdrag.
Periodens resultat 138 144 316 e Resultat per aktie uppgick till 1,25 (1,29)
SEK under arets tre forsta manader.
Rorelsemarginal, % 9 10 5
Resultat per aktie, SEK 1,25 1,29 2,85
Balansrakningar, MSEK 090331 080331 081231
Immateriella anlaggningstillgngar 336,4 348,6 337,4 e Goodwill uppgick till 304,5 (313,7) MSEK
Materiella anlaggningstillgangar 81,4 36,8 83,0 ° Ansamlade underskqttsavdrag up_pgmk til
Finansiella anlaggningstillgangar 115,1 110,7 115,1 cirka 396 MSEK. Aktiverat varde i
— - _gg - g5179ang : : : balansrékningen 87,2 MSEK.
Ovriga omsattningstillgangar 214,7 182,6 189,7 e Réntebarande skulder uppgick till 60,1
Likvida medel 26,1 32,8 32,3 MSEK, varav 44,7 MSEK avser finansiering
av rorelsefastigheter i Deltaco.
Eget Kapital 610.8 601.1 506.7 e Soliditeten uppgick till 79 (85) procent per
: . - den 31 mars 2009.
Réantebarande skulder 60,1 22,0 70,7 «  Eget kapital per aktie uppgick till 55,16
Icke rantebarande skulder 102,8 88,4 90,1 (54,35) SEK
Balansomslutning 773,7 7115 757,5 e Eget kapital per aktie exklusive immateriella
Eget kapital per aktie (SEK) 55,28 54,35 54,00 tilgangar uppgick till 24,83 (22,83) SEK.
3 man jan-mar Helar
Kassafléden, MSEK 2009 2008 2008
Lopande verksamheten 4,7 2,7 225 e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
Investeringsverksamheten 03 11 529 forbattrades med 7,4 MSEK i perioden, trots
Finansieringsverksamheten 106 26 235 ett antal storre affarer sent i kvartalet.
. - : : : e Kassaflodet fran finansieringsverksamheten
Periodens kassaflgde 6.2 -6.4 -6.9 avser amortering av rantebarande skulder.
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Oversikt innehav JANUARI - MARS 2009

INNEHAV Q1 Q1 Helar Q1 Q1 Helar
MSEK 2009 2008 2008 2009 2008 2008
IAR Systems 44,6 42,0 160,5 3,8 6,0 13,0
Northern 16,4 8,5 33,1 5,3 2,8 6,8
Deltaco 90,5 84,6 335,0 8,1 7,4 26,3
Nocom Software 17,0 10,7 41,9 2,0 2,2 9,2
Delsumma 168,5 145,8 570,5 19,2 18,4 55,3
Avyttrade innehav - 3,3 8,8 - 0,1 -0,6
Summa innehav 168,5 149,1 579,3 19,2 18,5 54,7

IAR Systems — Programvara som anvénds vid programmering av mikroprocessorer vid inbyggda system

. Foretagets forsaljning var svagare i inledningen av &ret men har aterhamtat sig nagot under senare delen av kvartalet.

e  Olle Eriksson vd i IAR Systems AB sedan 2004, har lamnat foretaget. Rekrytering har inletts och tillférordnad vd under tiden som
rekrytering sker &ar Stefan Skarin vd och koncernchef i moderbolaget INTOI AB. IAR Systems har ett starkt varumérke och en stor
produktpotential inom utvecklingsverktyg for inbyggda system. INTOI har de senaste aren gjort stora investeringar i IAR Systems
samtidigt som investeringarna inte fatt den effekt som férvantats

Northern — Programvara for lagringshantering, Storage Resource Management

e  Tillvaxt 96 % for forsta kvartalet som férsaljningsmassigt varit mycket framgangsrikt med flera stora affarer.

e  Rorelsemarginal 32 % genom ett resultat p& 5,3 MSEK som motsvarar 78 % av helarsresultat 2008.

e  Under perioden har foretaget etablerat sig i Italien och forstérkt den franska organisationen med ett kontor i Paris.

Deltaco — Leverantor och distributér av IT tillbehdr

. Forsaljningen 6kade med 7 procent jamfort med féregéende ar.

e  Rorelseresultatet och rérelsemarginalen har 6kat i jamforelse med féregédende ar genom ett valpositionerat erbjudande och hogre
effektivitet.

. Forsaljningen av egna produkter har natt en andel av 29 procent av total omséttning under perioden.

Nocom Software — Distributér av IT programvara

. Forsaljningen utvecklades val och Idnsamheten ar fortsatt stabil och god.
e  Bruttomarginalen férandras beroende pa produktmix.

Tydlig inriktning VI BYGGER FORETAG

. sz oa g s . . - . IAR Systems Northern Deltaco Nocom Software
Intois affarsidé ar forvarv, aktivt &gande och avyttring av IT-foretag — dér det aktiva

agandet vager tyngst. Intoi ska ses och varderas som en enhet, dar helheten bedéms. FORVARV AVYTTRINGAR
PR . " Copernet Nocom Drift
Aktivt agande —Vvi bygger foretag Northern Network Innovation
Det aktiva &gandet &r grunden fér den langsiktiga Iénsamheten, som &r koncernens UNC Nocom Security
IAR Systems Webcontrol
framsta mal. Darmed &r I6nsamheten standigt i fokus nar vi bygger och utvecklar vara Turnit Nocom Networks
Mtrust Arete
innehav. Det aktiva dgandet &r Intois karnverksamhet — en pagaende process i nara Buysec Tradevision
. o . T H
samspel med de bolag som ingar i koncernen. Det handlar om att bygga och utveckla, empest e
genom engagemang, delaktighet och stod i bolagens verksamheter. L VI GOR FORETAGSAFFARER J

Avyttrade innehav
Nocom Drift AB avyttrades den 1 oktober 2008 och redovisas i sammanstéllningen ovan fram till detta datum. Nocom Drift omsatte 8,8 MSEK under de nio
forsta manaderna 2008 och redovisade ett rorelseresultat pa -0,6 MSEK.
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Finansiell information

Kassaflode och likvida medel

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under
perioden till 4,7 (-2,7) MSEK.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under
perioden till -0,3 (-1,1) MSEK,

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under
perioden uppgick till -10,6 (-2,6) MSEK. Kassaflodet avser i sin
helhet amortering av rantebarande skulder.

Den 31 mars uppgick nettokassan till -34,0 (10,8) MSEK.
Dérutbver innehas 634. 600 egna aktier.

Vid periodens utgang uppgick likvida medel till 26,1 (32,8)
MSEK, samt outnyttjade kreditlimiter till 46,0 (30,0) MSEK.
Totalt uppgick darmed koncernens disponibla likvida medel till
72,1 (62,8) MSEK.

Goodwill

Goodwill utgérs av det belopp varmed anskaffningsvardet
overstiger det verkliga vardet pa koncernens andel av det
forvarvade dotterbolagets identifierade nettotillgdngar vid
forvarvstillfallet. Goodwill testas arligen for att identifiera
eventuella nedskrivningsbehov och redovisas till
anskaffningsvarde minskat med ackumulerade nedskrivningar.
Goodwill uppgick per den 31 mars 2009 till 304,5 MSEK.

Uppskjuten skattefordran

Uppskjuten skattefordran hanforlig till underskottsavdrag
redovisas som tillgang i den utstrackning det &r sannolikt att
underskottsavdragen kan avréaknas mot dverskott vid framtida
beskattning. Den 31mars 2009 uppgick koncernens
ansamlade underskottsavdrag till cirka 396 MSEK. |
balansrakningen redovisas det for narvarande bedémda vardet
av dessa underskott till 87,2 (88,6) MSEK. Denna post bestar
av aktiverade temporéra skillnader och bedémt varde av
underskottsavdrag.

Investeringar och finansiering

Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar under perioden
uppgick netto till -0,3 (1,0) MSEK. Soliditeten uppgick till 79
(85) procent den 31 mars 2009. Stéllda sakerheter minskade
under perioden med 0,4 MSEK och uppgick till 120,9 (63,7)
MSEK den 31 mars 2009. Inga forandringar har skett i
redovisade ansvarsforbindelser.

Personal

Antalet anstéllda i kvarvarande verksamheter uppgick vid
periodens utgang till 245 (223).

Medelantalet anstéllda under perioden januari — mars2009
uppgick till 242 personer, fordelat pd IAR Systems 127,
Northern 35, Deltaco 67, Nocom Software 9 och Centralt 4
personer.
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Moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget omfattar koncernledning,
ekonomi och IR/PR. Moderbolagets nettoomséttning for arets
tre forsta manader uppgick till 3,2 (3,7) MSEK. Resultatet efter
finansiella poster uppgick till -2,8 (0,1) MSEK.

Centralt uppgick rorelseresultatet for perioden till -3,4 (-2,8)
MSEK. Netto investeringar i materiella anlaggningstillgangar
uppgick till -0,4 (-) MSEK. Den 31 mars 2009 uppgick likvida
medel till 0,0 (0,4) MSEK samt outnyttjade kreditlimiter till 36,0
(30,0) MSEK. Totalt uppgick darmed moderbolagets disponibla
likvida medel till 36,0 (30,4) MSEK. Antalet anstallda i
moderbolaget uppgick vid periodens utgang till 4 (3).

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport ar for koncernen upprattad i 6verens-
stammelse med Arsredovisningslagen och IAS 34
Delarsrapportering och fér moderbolaget i enlighet med
Arsredovisningslagen och R&det fér finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2.2 Redovisning for juridiska personer.
Koncernens redovisning ar upprattad i enlighet med tillampade
standarder godkénda av EG-kommissionen.

Frén och med den 1 januari 2009 tillampar koncernen den
omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter.
Andringen har paverkat Intois redovisning retroaktivt och
innebar att intékter och kostnader som tidigare redovisades
direkt mot eget kapital numera redovisas i en separat rapport
direkt efter resultat-rapporten. Bortsett fran denna
principférandring har samma redovisningsprinciper anvants
som i den senaste arsredovisningen.

Intois aktie

Intois B-aktie &r noterad pa OMX Nordiska lista, Small Cap.
Aktiekursen har under perioden varierat fran 14,40 (37,00)
SEK som lagst och till 18,50 (41,70) SEK som hégst. Kursen
den 31 mars var 18,00 (41,00) SEK. Intois borsvéarde uppgick
den 31 mars 2009 till 199 (454) MSEK.

Antalet aktiedgare i Intoi uppgick den 31 mars 20009 till 11.998
(13.411). Av dessa hade 690 (724) fler an 1.000 aktier
vardera. Utlandska &gares innehav uppgick till cirka 23 (18)
procent av aktiekapitalet och 28 (24) procent av rsterna.
Under perioden har inte nagra aktier aterkopts. Totalt har dock
634.600 B-aktier till ett totalt varde av 30,1 MSEK aterkdpts
per den 31 mars 2009. Dessa aktier ingar inte i
aktieinformationen for den 31 mars 2009.

Intois aktiekapital uppgick den 31 mars 2009 till 116.885.614
SEK, fordelat p& 11.688.561 antal aktier, varav 100.000 av
serie A och 11.588.561 av serie B. Av dessa ags, efter
aterkop, 634.600 B-aktier av Intoi. Detta innebér att antalet B-
aktier pa marknaden uppgick till 10.953.961 den 31 mars
2009.
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Utdelning 2009

For verksamhetsaret 2008 foreslar styrelsen en utdelning pa 0,
60 (2,00) SEK per aktie. Avstamningsdag for utdelningen ar
den 8 maj 2009.

Aterkop av aktier

For att mojliggora for styrelsen att justera bolagets
kapitalstruktur bemyndigades styrelsen vid arsstamman 2008
att vid ett eller flera tillfallen fore arsstamman 2009 aterkopa
aktier av serie B, varvid styrelsen far besluta om aterkop av
hogst s& manga aktier att bolagets innehav vid var tid inte
Overstiger 10 procent av samtliga aktier i bolaget.

Fram till arsstamman 2008 hade 634.600 aktier av serie B
aterkopts. Styrelsen har sedan arsstamman 2008 valt att inte
utnyttia bemyndigandet om aterkop av aktier.

Arsstamma 2009

Arsstamman halls den 5 maj 2009 klockan 18.00 p& IVA, Grev
Turegatan 16, Stockholm.

Intois fullstandiga &rsredovisning finns tillganglig pa
www.intoi.se och i bolagets lokaler i Kista Science Tower,
Kista.

Vasentliga risker och osékerhetsfaktorer

Forandringar i IT-branschen sker ofta snabbt och prognoser
om den framtida utvecklingen kan darfor vara forknippade med
ett storre matt av osakerhet for en koncern som Intoi. Riskerna
i Intoi varierar med hé&nsyn till respektive dotterbolags
verksamhet. Intois vasentliga risker och osékerhetsfaktorer
finns beskrivna i férvaltningsberattelsen i arsredovisningen for
2008 under avsnittet "Verksamhetens risker” pa sidorna 17-18
samt i not 3 pa sidorna 34-35. Inga vasentliga férandringar har
uppkommit dérefter.
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Framtidsutsikter

Koncernen redovisar verksamhetens basta resultat ndgonsin.
Det ar mycket gladjande att koncernen trots lagkonjunktur och
stor osékerhet i marknaden star mycket stabilt med tillvéxt,
forbattrad lonsamhet och stabil finansiell stallning. Det arder
fortsatt en stor osékerhet hur marknaden utvecklas under
senare delen av aret.

Koncernens karnverksamhet aktivt agande kommer att sta i
fokus under aterstoden av aret, och det &r var bedémning att
koncernens I6nsamhet fortsatt kommer att vara god.

Stockholm, onsdagen den 29 april 2009

Stefan Skarin
Vd och koncernchef

Granskning
Denna delarsrapport har inte varit foremal for revisorernas
granskning.

Finansiell kalender 2009

Arsstamma 5 maj 2009
Deldrsrapport januari — juni 2009 25 augusti 2009
Deldrsrapport januari — september 2009 28 oktober 2009

Intoi AB (publ)
Organisationshnummer 556400-7200
Kista Science Tower, 164 51 Kista
Tel. 08 410 920 00

www.intoi.se

Stefan Skarin, vd och koncernchef Tel. 0708 65 10 05
Stefan Strém, operativ chef Tel. 0708 65 10 68



RESULTATRAKNINGAR, KONCERNEN 3 manader jan-mar

MSEK 2009 2008

Kvarvarande verksamheter

Nettoomséattning 168,5 145,8 570,5
Rorelsens kostnader -151,4 -129,5 -528,9
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar -1,3 -0,7 -4,2
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar -1,4 -1,3 -5,1
Rorelseresultat fran kvarvarande verksamheter 14,4 14,3 32,3
Resultat fran finansiella investeringar fran kvarvarande verksamheter -0,6 0,0 -2,2
Resultat efter finansiella poster fran kvarvarande verksamheter 13,8 14,3 30,1

Avvecklade verksamheter

Nettoomsattning - 3,3 8,8
Rorelsens kostnader - -2,9 -8,5
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar - -0,3 -0,9
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar - - -
Rorelseresultat frAn avvecklade verksamheter - 0,1 -0,6
Resultat fran finansiella investeringar fran avvecklade verksamheter - 0,0 0,0
Resultat efter finansiella poster fran avvecklade verksamheter - 0,1 -0,6
Resultat efter finansiella poster 13,8 14,4 29,5
Skatt 0,0 0,0 2,1
Periodens resultat 13,8 14,4 31,6
Periodens resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 1,25 1,29 2,85

RAPPORT OVER TOTALRESULTAT 3 manader jan-mar
MSEK 2009 2008
Periodens resultat 13,8 14,4 31,6
Periodens dvriga totalresultat

Valutakursdifferenser 0,3 0,0 0.8
Summa 6vrigt totalresultat 0,3 0,0 0,8
Periodens totalresultat 14,1 14,4 32,4
Periodens totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 14,1 14,4 32,4

KASSAFLODEN, KONCERNEN 3 méanader jan-mar

MSEK 2009 2008

Inbetalningar fran kunder 148,8 154,7 576,0
Utbetalningar till leverantorer och anstallda -142,9 -156,0 -553,6
Erhallen ranta 0,1 0,3 1,2
Erlagd ranta -0,7 -0,3 -3,5
Betald inkomstskatt -0,6 -1,4 2,4
Kassaflgde fran den I6pande verksamheten 4,7 -2,7 22,5
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -0,3 -1,1 -54,8
Ovrigt 0,0 - 1,9
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,3 -1,1 -52,9
Aterkop av egna aktier - -6,0 -6,3
Utdelning - - -22,1
Forandring av finansiella skulder -10,6 3,4 51,9
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -10,6 -2,6 23,5
Periodens kassafléde -6,2 -6,4 -6,9
Likvida medel vid periodens ingang 32,3 39,2 39,2
Likvida medel vid periodens utgang 26,1 32,8 32,3
Outnyttjade krediter 46,0 30,0 35,9
Summa disponibla likvida medel 72,1 62,8 68,2

Som ett komplement till resultatrdkningen och mot bakgrund av Intois fortydligade verksamhetsinriktning 1amnas i
syfte att lasaren battre skall kunna folja koncernens utveckling dven vissa nyckeltal pa total niva.

INTOI AB DELARSRAPPORT JANUARI - MARS 2009



BALANSRAKNINGAR, KONCERNEN

MSEK 090331 080331 081231
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Goodwill 304,5 313,7 304,5
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 31,9 34,9 32,9
Materiella anlaggningstillgangar 81,4 36,8 83,0
Finansiella anlaggningstillgangar 115,1 110,7 115,1
Summa anlaggningstillgangar 532,9 496,1 535,5

Omsattningstillgangar

Varulager 74,9 74,1 66,5
Ovriga omséttningstillgangar 35,5 36,8 39,8
Kundfordringar 104,3 71,7 83,4
Kassa och bank 26,1 32,8 32,3
Summa omsattningstillgangar 240,8 215,4 222,0
SUMMA TILLGANGAR 773,7 7115 757,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa eget kapital 610,8 601,1 596,7

Langfristiga skulder

Réantebarande skulder 40,8 12,0 41,2
Avsattningar 8,6 10,3 8,6
Summa langfristiga skulder 49,4 22,3 49,8

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 16,4 21,9 17,0
Réantebarande skulder 19,3 10,0 29,5
Avséttningar 1,0 3,8 1,0
Ovriga kortfristiga skulder 76,8 52,4 63,5
Summa kortfristiga skulder 113,5 88,1 111,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 773,7 711,5 757,5
Stallda sakerheter 120,9 63,7 121,3

Ansvarsférbindelser - - _

FORANDRING AV EGET KAPITAL, KONCERNEN

MSEK 090331 080331 081231
Eget kapital vid periodens bdrjan 596,7 592,7 592,7
Aterkép av egna aktier - -6,0 6,3
Utdelning - - -22,1
Periodens totalresultat 14,1 14,4 32,4
Eget kapital vid periodens slut 610,8 601,1 596,7

KONCERNENS NYCKELTAL 3 manader jan-mar

2009 2008
Bruttomarginal, % 10,1 11,2 7,2
Rorelsemarginal, % 8,5 9,7 55
Vinstmarginal, % 8,1 9,7 51
Kassaflode, % 2,8 -1,8 3,9
Soliditet, % 78,9 84,5 78,8
Rantabilitet pa eget kapital, % 2,3 2,4 53
Réantabilitet pa sysselsatt kapital, % 2,2 2,4 51
Réantetackningsgrad, ggr 20,7 49,0 9,7
Sysselsatt kapital, MSEK 670,9 623,1 667,4
Netto rantebérande skulder, MSEK 34,0 -10,8 38,4
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,06 -0,02 0,06
Antalet anstéllda vid periodens utgang, st. 245 223 242
Antalet anstéllda medeltal, st. 242 220 233
Omsattning per anstalld, MSEK 0,7 0,7 2,5
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AKTIEDATA 3 manader jan-mar Helar

2009 2008 2008
Eget kapital per aktie, SEK 55,28 54,35 54,00
Antalet aktier vid periodens slut, miljoner 11,05 11,06 11,05
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 11,05 11,15 11,08
Kassaflode fran lopande verksamheten per aktie, SEK 0,43 -0,24 2,03
Resultat per aktie, SEK 1,25 1,29 2,85
KONCERNEN Omsaéttning, totalt per kvartal Rorelseresultat, totalt per kvartal
MSEK Kv. | Kv. Il Kv.lll  Kv. IV Helar Kv.l Kv.ll Kv.Ill  Kv.IV Helar
2007 203,3 175,1 161,2 154,2 693,8 12,0 9,8 9,6 9.1 405
2008 149,1 128,9 132,5 168,8 579,3 14,4 48 10,6 19 317
2009 168,5 14,4

RESULTATRAKNINGAR, MODERBOLAGET 3 manader jan-mar

MSEK 2009 2008

Nettoomsattning 3,2 3,7 13,5
Rérelsens kostnader -5,5 -3,2 -13,3
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar -0,7 -0,2 -,06
Rorelseresultat -2,7 0,3 -0,4
Resultat fran finansiella investeringar -0,1 -0,2 -2,5
Resultat efter finansiella poster -2,8 0,1 -2,9
Skatt 0,0 0,0 2,0
Periodens resultat -2,8 0,1 -0,9

BALANSRAKNINGAR, MODERBOLAGET

MSEK 090331 080331 081231
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 0,7 2,0 1,8
Aktier i dotterbolag 414,3 414,4 414,4
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 57,7 56,3 57,7
Summa anlaggningstillgangar 472,7 4727 473,9
Omsattningstillgangar

Fordringar hos dotterbolag 39,7 55,6 43,6
Ovriga omsattningstiligéngar 8,1 4,2 7,2
Kassa och bank 0,0 0.4 0,0
Summa omséttningstillgangar 47,8 60,2 50,8
SUMMA TILLGANGAR 520,5 532,9 524,7

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 497,2 518,2 500,0
Langfristiga skulder

Avséttningar - 1,0 -
Summa langfristiga skulder - 1,0 -
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 1,0 2,1 0,5
Réantebarande skulder 19,3 3,3 20,9
Skulder till dotterbolag - 4,0 -
Avsattningar 1,0 1,0 1,0
Ovriga kortfristiga skulder 2,0 3,3 2,3
Summa kortfristiga skulder 23,3 13,7 24,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 520,5 532,9 524,7

INTOI AB DELARSRAPPORT JANUARI - MARS 2009
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